t ' ' ;

/ ' t . t r , t  r f , r  l , J , t l t t , ' ,  / " 1  . l t r t ! ì , ' r l - : i  l J , \ , ç i '  l { ì ' !  ' Ì  t ' , 1 r  r i  - / r  i , r ' , s ' , '  l r ' r , l

{  f l ì  /  í l t ) ( t ( ì  t J ( . j ( i  l Ì (  ) /  f  Ì ' f  t ; Í , t t / r t  t / r i  ) , t t ;  / ì , i t t l , ,

Decreto no 2.A92
De 28 de Janeiro de 2008

Dispõe sobre a homologação dos valores apurados pela
Comissão. nomeada pela Portar ia no 1.813 de 10 de dezembro de 2oo7
(Bônus Salar ia l  Anual-  FUNDEB.

suas atribuicões.
José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de

DECRETA

Artigo 10- Fica homologado os valores apurados pela
Comissão nomeada através da Portaria supra citada, referentes á (BÕNUS
SALARIAL ANUAL- FUNDEB) instituído pelo Decreto no 1.944 de 29 de
dezembro de 2005, de acordo com os demonstrativos inclusos, que passa a
fazer parte integrante deste Decreto.

Artigo 2o- O Bônus Salarial Anual homologado pelo presente
Decreto, refere-se ao exercício de 2007.

Artigo 30- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 28
de janeiro de 2008

I

Registr livro proprio, publicado atraves de afixação
em local de costume no prédóda Prefeitura Municipal e arquivado no Cartorio
de Registro das Pessoas Naturais e Tabgltpnato de Bofete, na data supra

/ /

,"^a;'ak/kAn#.",,
Chefe da Lançadoria